

    	
    		
				Szybka wysyłka 48h 				
				Darmowa dostawa
				Gwarancja zwrotu 14 dni
				Pakowanie na prezent
   				
   					
   					
   					Wszystkie zamówienia powyżej 299 zł opłacone on-line lub przelewem wysyłamy GRATIS, każdą dostępną formą transportu - kurier GLS, Paczkomaty In Post, Poczta Polska. W trakcie składania zamówienia wybierają Państwo dowolną najwygodniejszą dla Was formę dostawy.

W granicach państw UE zamówienia o wartości przekraczającej 999 zł opłacone przelewem tradycyjnym lub przez system Przelewy24 wysyłamy GRATIS! Wysyłkę realizujemy za pośrednictwem kuriera GLS co gwarantuje szybką i sprawną dostawę w terminie 3-5 dni od nadania, w zależności od wybranego kraju doręczenia. Nie realizujemy wysyłek zagranicznych za pobraniem.

 

 

Koszt wysyłki zamówień nie spełniających kryteriów dla darmowej dostawy:

- Paczka kurierska Inpost: 14,99 zł Pobranie Inpost 16,99 zł

- Paczka kurierska GLS : 16,90 zł 
- Paczka pocztowa (tylko przedpłata): 18,00 zł
- Paczkomaty Inpost przedpłata: 15,99 zł
- Paczkomaty Inpost pobranie: 16,99 zł

- Wysyłka w granicach Unii Europejskiej kurier GLS: 99,00 zł

Gabaryty listowne :

- List piorytetowy : 14,90 zł
- List ekonomiczny : 20,00 zł


   					Zakupione produkty nie spełniły Twoich oczekiwań? Masz 14 dni na zwrot lub wymianę u Nas. 

Pamiętaj, że zwracany lub wymieniany towar musi być w stanie niezmienionym (z metkami, nie noszący śladów użytkowania). 

Zwracane produkty należy odesłać wraz z kopią dowodu zakupu oraz numerem rachunku do zwrotu środków na adres znajdujący się na paragonie. Zwrotu środków dokonujemy do 14 dni od daty otrzymania przesyłki. Prosimy o staranne zapakowanie zwracanych produktów, w taki sam sposób jak je Państwo otrzymali od nas :)


   					Jeżeli chcą Państwo zapakować zamówienie na prezent, to polecamy usługę pakowania. Aby wybrać pakowanie na prezent, należy na etapie składania zamówienia zaznaczyć tą opcję. Dodatkowy koszt Pakowania to kwota 23 zł. Prezenty pakujemy w kolorowy wysokiej jakości papier prezentowy,. Do prezentów świątecznych dodawane są również zawieszki lub okazjonalne kartki. 

Wszystkie przesyłki pakujemy starannie w oryginalne i estetyczne opakowanie kartonowe z naszym logo.
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		Poofi - Poduszka do Karmienia na Rękę  -  Latte

Skład:Pokrowiec: 100% bawełna organicznaWypełnienie/wsad: hipoalergiczne włókna silikonowe (poprzecznie karbikowane). Produkt posiada możliwość regulacji ilości wypełnienia. Wewnątrz poduszki znajduje się wsad z małym zamkiem, przez który można ujmować lub przesuwać wypełnienie.Bawełna organiczna jest uprawiana w sposób organiczny czyli naturalny, wolny od sztucznych nawozów i chemicznych środków do spryskiwania roślin. Jej włókna są bardziej wytrzymałe i gładsze, co sprawia, że przędza jest delikatniejsza w dotyku. Pomiędzy włókninami jest większy przepływ powietrza, dzięki czemu bawełna organiczna jest hipoalergiczna i nie wywołuje podrażnień na delikatnej skórze alergika lub noworodka.Pielęgnacja / pranie:Poduszkę łatwo utrzymać w czystości, posiada ona zdejmowany pokrowiec. Poduszkę oraz pokrowiec można prać w pralce w temp 40 stopni C. Należy stosować się do symboli na metkach produktów.Certyfikaty:Produkt wykonany z przędzy organicznej posiadającej certyfikat, jest bezpieczny i przyjazny dla środowiska. Wszystkie materiały używane w produktach POOFI posiadają certyfikat Oeko Tex Standard 100 w klasie 1 (dopuszczone do bezpośredniego kontaktu ze skórą noworodka).Co wyróżnia poduszkę do karmienia na rękę Poofi?Poduszka do karmienia na rękę POOFI to kompaktowa i praktyczna poduszka w formie obręczy na przedramię, aby móc łatwo i wygodnie ułożyć na niej dziecko w pozycji klasycznej: brzuszek do brzuszka. Dwukomorowa konstrukcja poduszki na rękę pozwala na jej wielofunkcyjne użytkowanie. Co wyróżnia naszą poduszkę:• niewielki rozmiar i wielkie możliwościZe względu na rozmiar i możliwość regulacji wypełnienia poduszka do karmienia na rękę Poofi sprawdzi się także w innych rolach, np. jako:- poduszka pod głowę, do spania: wystarczy ją rozłożyć, aby wygodnie na niej spać. Jest na tyle płaska, że może być poduszką dziecka lub małą poduszką rodzica (super sprawdza się także jako poduszka na biwak!)- jasiek, przytulanka: po wyjęciu wypełnienia z jednej komory, otrzymujemy małą podusię, idealną w podróż- mini poduszka ciążowa: można jej używać jako wsparcia pod ciążowy brzuszek, do separacji nóg czy wsparcia pod plecy• regulowana ilość wypełnieniaPoduszki Poofi są wypychane w sposób optymalny, zapewniający idealną, uniwersalną twardość. Poduszka na rękę jest poduszką symetryczną, dwukomorową. Każda komora posiada dedykowany mały zamek, który umożliwia regulowanie ilości wypełnienia, a w przypadku całkowitego usunięcia wypełnienia z jednej komory można także zmienić funkcjonalność całego produktu• praktyczne opakowaniePoduszka pakowana jest w praktyczny plecak bawełniany, który z pewnością przyda się także w innych okolicznościach• duży wybór kolorów, zdejmowane pokrowcePoduszki Poofi mają zdejmowane pokrowce, dzięki temu łatwiej jest utrzymać poduszkę w czystości. Zdejmowanie pokrowca jest bardzo proste ponieważ każdy pokrowiec ma sprytnie ukryty zamekPoduszka do karmienia Poofi to produkt w 100% stworzony w PolsceNajpierw powstaje bawełniany wsad – serce poduszki, najważniejszy element, któremu cała poduszka zawdzięcza swoją finalną użytkowość.Wsady szyjemy w małej rodzinnej szwalni w Bielsku-Białej, z certyfikowanej bawełny od polskiego dostawcyWsady wypychamy sami, używając do tego celu specjalnie zaprojektowanej i dedykowanej maszyny dopasowanej specjalnie do kształtów i rozmiarów naszych poduszek.Bawełna organiczna używana do produkcji naszych pokrowców (oraz innych produktów) pochodzi od sprawdzonej polskiej dziewiarni, z wieloletnią tradycją i doświadczeniem dziewiarskim.Materiały kroi nam wspaniały Pan Piotruś, który wraz z żoną prowadzi małą krojownię w Bielsku-Białej.Pokrowce szyjemy w woj. świętokrzyskim, gdzie Poofi ma swoje korzenie. Wszystkie pokrowce szyje i dostarcza nam Pani Dorota, która od 10 lat (!) zapewnia nam niezmienną jakość i nie ma sobie równych.Kontrola, pakowanie i wysyłka odbywa się z naszego własnego magazynu, zlokalizowanego w Bielsku-Białej.Jesteśmy dumni z tego, że od samego początku tworzymy w duchu wsparcia małych polskich firm.Wybierając Poduszki do karmienia Poofi macie pewność, że kupujecie produkt w 100% polski i bezpieczny, za którego stworzeniem stoją konkretne, cudowne i zaangażowane osoby.Co różni nasz produkt od tańszych poduszek do karmienia?• wypełnienieKorzystamy tylko ze sprawdzonego, atestowanego i polskiego wypełnienia. Jest nim kulka poliestrowa, o bardzo sprężystych włóknach, o bardzo dobrych właściwościach termoregulacyjnych, która dodatkowo nadaje się do prania i długo zachowuje swoją sprężystość. Kulka poliestrowa używana w naszych produktach, ze względu na najwyższą czystość i wysoką jakość jest stosowana tylko w najlepszych produktach pościelowych.• bezpieczeństwoWybieramy bezpieczniejsze i najbardziej jakościowe pół-produkty: np. wszystkie zamki błyskawiczne mają dodatkowo wzmacniane taśmy i suwadła a ich kolory są nakładane metodą gwarantującą trwałość koloru bez odprysków na metalowych częściach, opakowania tworzymy z droższej i porządnej folii bezftalanowej, stosujemy bawełniane metki z przepisem prania, a każdy szew jest zabezpieczony i wzmocniony – aby poduszka mogła służyć przez lata. Tworzymy produkty, które przekazywane są z ręki do ręki w stanie niezmienionym. Z polecenia.• detal i wykończenieZdarzyło nam się odbierać wiadomości od klientów z twierdzeniem: „moja poduszka nie ma suwaka!” Właśnie na tym polega jakość naszych poduszek- zamki są wszywane w sposób subtelny i niewidoczny dla oka, Wszystko dobieramy pod kolor materiału, dopasowujemy nici, tak aby idealnie komponowały się z całością, stosujemy wykończenia, które nadają produktom eleganckiego charakteru.• opakowaniaKażda poduszka do karmienia Poofi pakowana jest w praktyczną torbę walizkową, dzięki temu możesz ją wygodnie zabrać do szpitala lub na wyjazd. Nasze walizeczki to także idealna, bezpieczna metoda przechowywania poduszki podczas oczekiwania na kolejnego małego użytkownika. Poduszka do karmienia na rękę jest pakowana w praktyczny plecak bawełniany, który z pewnością przyda się także w innych okolicznościach. Do opakowań dokładamy mały prezent.• naturalne materiałyWybieramy tylko sprawdzonych dostawców oraz materiały potwierdzone certyfikatami pochodzenia i atestami. Absolutnie wszystkie półprodukty używane w produkcji Poofi są atestowane certyfikatem Oeko Tex Standard 100 w klasie 1. Dodatkowo produkty oznaczone jako *bawełna organiczna* posiadają udokumentowane pochodzenie organiczności stosowanej przędzy.• polska produkcjaProdukujemy w Polsce i każdego z kim współpracujemy znamy osobiście. Nie działamy anonimowo, wiemy w jakich warunkach powstają nasze produkty i płacimy więcej, aby dołożyć cegiełkę do utrzymania rodzinnych, małych i jakościowych szwalni Poduszki do karmienia Poofi to produkt z sercem, dlatego do każdej poduszki dokładamy małe bawełniane serduszko - z wdzięczności za zaufanie jakim nas darzycie od 10 lat!Poduszki Poofi to produkt z sercem, dlatego do każdej poduszki dokładamy małe bawełniane serduszko - z wdzięczności za zaufanie jakim nas darzycie od 10 lat!





	
		
			zapisz się na newsletter

			powiadomimy cię o wszystkich nowościach i promocjach. Już nigdy nie przegapisz super okazji

			
				
				
				zapisz się >
			

			
				
				
				Zgodnie z ustawą z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (t.j. Dz.U.2017.1219) - wyrażam zgodę na otrzymywanie od F.H.U. MONCZICZI Katarzyna Wiśniowska (NIP: 6411826621) – informacji handlowej za pomocą środków komunikacji elektronicznej, w szczególności poczty elektronicznej (newsletter).  
				
			
			
				
				
				Zapoznałem(am) się z Polityką prywatności - w której zawarto zapisy realizujące obowiązek informacyjny związany z przetwarzaniem moich danych osobowych przez administratora witryny moncziczi.pl – tj. F.H.U. MONCZICZI Katarzyna Wiśniowska (NIP: 6411826621). 
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Niniejsza strona wykorzystuje pliki cookies w celu zapewnienia prawidłowego i spersonalizowanego działania m.in w celach realizacji zamówień, działań reklamowych i statystycznych  zgodnie z [Polityką Plików Cookies] oraz [Polityką Prywatności]. Możesz określić warunki przechowywania lub dostępu do plików cookies w Twojej przeglądarce. [zobacz]

Dalsze korzystanie z niniejszej witryny oznacza zgodę na przechowywanie i uzyskiwanie dostępu do plików cookies przez administratora strony.
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